
UCHWAŁA NR LXV.257.24 
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie sprawie wyrażenia zgody 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r.  
poz. 107) w związku z § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie orzeczeń i opinii 
wydawanych przez zespoły orzekające działające w publicznych poradniach psychologiczno- pedagogicznych 
(Dz. U. z 2023 poz. 2061), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na działanie zespołu orzekającego dla dzieci z autyzmem, z tym 
z Zespołem Aspergera w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Międzyrzeczu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 
w Międzyrzeczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powatu 

 
 

Tomasz Jarmoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E334457-8B24-4FFB-ABE9-CD2795B825FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV.257.24 RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T09:08:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




